
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740 Abony, Kossuth tér 1.  
1000-36/2008.                Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. szeptember 25-i 
üléséről. 
 
Napirend: Abony Város 2008. évi rendezvénytervének módosítása 
 
318/2008. (IX. 25.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozta:  
 
1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete Abony Város 2008. évi 

rendezvénytervét az alábbiak szerint módosítja: 
 

Időpont Rendezvény Helyszín Szervező Fedezet Támogatás 

Jan. 5. 18 
óra 

Újévi Hangverseny Gyulai Ált. Isk. aulája Abonyi 
Fúvószenekari 
Egyesület 

Önkorm. ktgv. 71.500 

Május 11. X. Regionális 
Fúvószenekari 
Találkozó 

Városi Sportcsarnok Abonyi 
Fúvószenekari 
Egyesület 

Önkorm. ktgv. 728.500 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az 1. pontban foglalt 
feladatokkal kapcsolatos intézkedések megtételére. 

    
Határidő: 30 nap 
Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
Végrehajtásban közreműködik:  

Humán Közszolgáltatások és Munkaügyi Osztály 
A határozatról értesül:  

Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 
Dr. Németh Mónika jegyző 
Humán Közszolgáltatások és Munkaügyi Osztály 
Abonyi Fúvószenekari Egyesület 

 
K.m.f. 

 
Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Németh Mónika s. k. 
            polgármester                  jegyző 

 
 
Kivonat hiteléül: 
Abony, 2008. szeptember 26. 
 
 
Farkasné Fazekas Mária 
      jkv. 


